2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Девяносто четвертое заседание

РЕШЕНИЕ № 59

20 августа 2014 года
г. Верхняя Тура
О внесении изменений в «Перечень муниципального имущества, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный Решением Думы Городского округа Верхняя Тура от 25.03.2009 года № 11
 Заслушав информацию главы городского округа, в соответствии с Положением «О порядке формирования, ведения перечня муниципального имущества, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденного Решением Думы Городского округа Верхняя Тура от 25.02.2009 г. № 29,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА  РЕШИЛА:

1. Внести изменения в «Перечень муниципального имущества, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный решением Думы Городского округа Верхняя Тура от 25.03.2009 года № 11, исключив из Перечня следующее муниципальное имущество:
- Нежилые помещения в цокольном этаже жилого дома общей площадью 32,8 кв.м, расположенные по адресу ул. Гробова ,2Б.
2. Администрации Городского округа Верхняя Тура копию решения направить в общественную организацию «Ассоциация малого и среднего бизнеса Городского округа Верхняя Тура».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте Городского округа Верхняя Тура.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (председатель Чернышева Н.Б.).

	Заместитель председателя Думы

Городского округа Верхняя Тура

_______________ О.М. Добош

	Глава Городского округа

Верхняя Тура

______________ А.В. Брезгин